Rezerves dalu shéma
Cxema 3anyacrei

URBJMASINA
MALIVHA CBEPITUNbHAA

TYP

IE-1206-16/2000ER

Diagram of Spare Parts  DRILL Stand issue 01.2011
Detalas Sifrs Nosaukums Skaits Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N2 | (N9) |UWncp nerann HauveHoBaHve Kon-Bo N | (N9 |Ludp nerann HaumeHoBaHue Kon-Bo
Part number Name Qty. Part number Name Qty.
1 [(3) IE-1206.01.00.08 Darbavarpsta (Lnuxgens) 1 43 |(54) |270-K-KG lzvads (MpoBogHuK ) 2
2 (1) 62x2 DIN 472 Gredzens (KonbLo cTonopHoe) 1 45 [(61) |1602000271 Vadibas bloks (bnok ynpasnexus) 1
3 (2 IE-1206.01.00.05 Paplaksne (LLaii6a) 1 46 [(62) | MEX GPF 40/085/21/C| Kondensators (KoHaeHcarop) 1
4 |(4) 6206-2RS1 C3 Gultnis (MoawmnnHMK) 1 47 ((35) |IE-5708C.01.02.00-01 | Stators (Ctarop) 1
g Eg; ?EO%SGDA?I 61510 , glredz(eys (KOJ‘IbuO)CTOI'IOpHOG) 1 48 |[(19) [IE-1023-0000-022 Tapa (LWTucpr) 1
- .01.00. ive (YnnoTHeHue 49 [(39) Uzlime (Hakneiika) 1
7 |(21) | M6x20 DIN 84 Galvskrive (BuHT) 1 492 Uzlime (Hakneiika) 1
8 \/Z/B6 DIN 127 Paplaksne (LLaii6a) 1 50 CR-00.00.01-10 Caurule (Tpy6ka 3awutHas 1
9 |(20) |VZ64DIN125 | Paplaksne (Laica) 1 1131 |ee) |iEr205030001 | Korpuse (kopmyey :
10 |(13) | 4,5x85 SPEZ 16zn Skruve (BuHT) 4 52 |[(48) |IE-5708-0130-003 Atspere (MpyxuHa) 2
11 [(14) | VZ4,3 DIN 125 Paplaksne (LLaii6a) 4 53 |(49) |IE-5708-0130-002 | Ass (Ocb) 2
12 [(7) IE-1206.01.00.01 Reduktora korpuss (Kopnyc penykrtopa) 1 54 |(50) |8VZM4 DIN934 Uzgrieznis (Taiika) 2
12 gg; :E]ggggl 81 8; Eﬁskie?_tsrs(yKC;l)eHTleK) 1 55 |(51) |IE-5708-0130-001-02 | Sukas aptvere (O6oiima weTkonepxarena) 2
- U101, uris (Fy4k 56 [(58) |IE-5107-0260-000-02 | Suka (LLléTka) 2
12 E}g; :E?gggg?g%g é;slsgli‘?a(vrép%/éﬁ”ﬁ?) 1] 57 |(65) |[VZ3,2DIN125 Paplaksne (LLaii6a) 2
N AR 58 |[(56 VZ/B3 DIN127 Paplak [Waii6 2
17 |(66+67) LSM2-230.07.00.00-K| Sanrokturis kopsalikuma(Py4ka 6okosas B c6ope) | 1 59 E57g 428/VZ M3x8 DIN84 GZFng?l_T\?e((BillﬂlT?) D)
18 [(22) | IE-1206.01.00.04 Zobrats (Koneco 3y64atoe) 1 ’ i
é ~ 60 |(41) |[4x16 SPEZ17zn Skrave (BuHr) 2
1 |60 | Enionn | Fonmns (i bolle fi | Esmomon | v o |
21 [(24) | 1E-1206.01.00.03 | Pussajigs (Monymycpra) 1 62 1(5%) | 4,82 Mx12 DINg4 | Galvskruve (But) "
22 [(23) | I1E-1206.01.00.11 Paplaksne (LLlaii6a) 1 63 (52) | VZ/B4 DIN127 Paplaksne (llla6a) 4
23 [(26) | IE-1206.01.00.02 | Zobrats (Koneco 3y6uaroe) 1 o E;gg LEas oI, i&g’jﬁ;ﬁ%gg”ﬁ%m — ;
24 [(27) | 20x1,2 DIN 471 Gredzens (KonbLo CTONOpHOE) 1 _ANNAN2 o
25 |(28) | HK 1015 Gultnis (MlonuwmnHIK) 1 66 [(44) |I1T-300603 Instrumenta turétais (depxartenb uHcTpymenTa)l 1
. 67 [(45) |KZ1-300.00.0015 Apskava (Ckoba) 1
26 |(8) 6-29 C3 Gultnis (MopwunHuK) 1 = o
27 |(9+10)[ 1E-1206.01.02.00 Zobratu bloks (Bnok wectepe) 1 68 |(14) | VZ4,3 DIN125 Paplaksne (lLlari6a) 4
28 [(11) | 6-80019 GC 17 C3 | Gultnis (MonumnHuK) 1 69 |(62)  [VZ/B4 DIN127 Paplaksne (lllait6a) 4
20 [(31) | 6-18¢3 Gultnis (MoawnnHmK) 1 70 |[(64) |4,8VZ M4x35 DIN84 | Galvskrive (BunT) 4
: 71 [(65) |IE-1305.00.00.01D Rokturis (Pyuka) 1
30 ((8) 6-29 C3 Gultnis (MopwmnnHuK) 1 =
31 [(20+30) IE-1206.01.01.00 | Zobratu bloks (Bnok wecrepe) 1 ;g (gg) T‘E"]Sﬁ gf gg (1)82308 ﬁk”’"e (B"{”T) y q‘
32 |(32) | 6201-2Z C3 Gultnis (MoawANHIK) 1 (37) 02.00. ompensators (Komnetcatop)
33 [(33) | IE-5107G.01.01.00-01| Enkurs (Flkops) 1 74 |(68) | Morze 3AT7-B16 Tapnis (Onpaska) 1
34 ((32) |6201-22C3 Gultnis (MoawnnHK) 1 75 1(69) | PS16-B16 Patrona (Tarpok) 1
35 |(34) | IE-5107.0200.006 | Diafragma (Onadpparma) 1 76 ((70) |1E-1023A.0000.018 | Kilis (Knuh) 1
36 |(12) | 1E-1206.03.20.01 Starpvairogs (LLIMT NPOMEXyTOUHBIT) 1 7 (1) Atslega (Knio4) 1
37 |(74) | IE-1206.00.00.02 leliktnis (Bcraska) 1 78 ((72) | Morze 3AT7-1/2-20UNF | Tapnis (Onpagka) 1
38 |(42) | IE-1305.00.00.02D | Uzliktnis (Haknazka) 1 79 [(73) | Morze 3AT7-M14(in) | Tapnis (Onpagka) 1
39 |(43) | IE-5709.00.00.18-01 | Aizsarguzmava (TpyOka 3awWwuTHan) 1 L .
40 |((46+47) HO5 RN-F2x1 Aukla kopsalikuma (KaGenb 8 c6ope) 1 (\°- pasulisanai
41 |((60) | IE-5709B.00.00.71 Plaksne (IMnacTuHa) 1 (N2 papild
42 |(59) | 4x16 SPEZ 16 zn Skrave (BuHT) 2 S
Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas _elektrisko instrumentu izméginaSanu veiciet BHUMaHwe! PeMOHTHbIe paboThl, BHECEHWE U3MEHEHNI I NCTIBITAHUE Py4HbIX 3NEKTPOMHCTPYMEHTOB BbINOMHAITE Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried out according to the genera

vaiadzigé tehniska limeni, ievérojiet drosibas tehnikas prasibas atbilstosi DIN, GOST un citiem atseviskas
val

stis speka esosiem n

ormativiem dokumentiem.

Paturam sev tiesibas ienest izmainas. Musu raZojumi tiek pastavigi pilnveidoti atbilstosi masdienu
tehnikas attistibas limena prasibam. Tapec mes paturam sev tiesibas ienest izmainas.

Ha JOMKHOM TEXHUYECKOM YPOBHE, COONIofaiiTe TpeOOBaHMA NoO TexHitke Ge3onacHoctu cornacio DIN, TOCT u

PYryIX, DEVCTBYIOWVX B OTOENbHbIX CTPAHAX HOPMATUBHBIX JOKYMEHTOB.

awn U30ennAa NOCTOAHHO NMPWUBOQATCA B COOTBETCTBUE C TDSGOBGHMHMVI COBPEMEHHOro YpPOBHA Pa3BUTUA

TeXHUKW. [103TOMY Mbl OCTaBNAEM 3a COBOV NPaBO HA BHECEHME UBMEHEHMIA.

ies must be observed.

nical standards, therefore we reserve the right to alter data and specifications.

recognized engineering Practice. Safety notes in accorgance with DIN, CINN and other regulations app
cable in individual countr » _
Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the requirements of modern tech-

y
i-



